嘉兴市建筑业行业协会检测分会文件
嘉建检协【2024】14号
关于2024年嘉兴市建设工程质量检测人员

实操技能抽查考核安排的通知
各相关单位：

根据《浙江省建设工程质量检测管理实施细则》(浙建(2023)12号)、《浙江省建设工程质量检测人员教育培训大纲》(浙建质安发(2024)24号)、《关于有序推进建设工程质量检测人员实操技能抽查考核的通知》(浙工质协(2024)37号)文件要求，结合本地区的实际情况，现将嘉兴地区建设工程质量检测人员实操技能抽查考核安排通知如下：

一、考核科目：

1、建筑材料及构配件；2、主体结构及装饰装修(主体结构)；3、主体结构及装饰装修(室内环境)；4、钢结构；5、地基基础；6、建筑节能；7、市政工程材料；8、道路工程；9、桥梁及地下工程；

二、考核人员:

2024年度理论考核合格并上交实操承诺书人员

三、考核缴费：

1、时间：2024年8月19日8点30分-8月21日17点30分

2、费用：市检测分会会员320元/人/专项/类别、非市检测分会会员400元/人/专项/类别。

3、缴费方式：按“嘉兴市建设工程检测技术人员实操技能抽查使用说明”进行。
四、人员考核顺序抽取：

1、时间：2024年8月23日下午13点30分

2、地点：市检测分会二楼会议室

（每家机构派遣一人代表本机构考核人员抽取考核顺序）

五、考核时间：

建筑材料及构配件2024年8月31日-9月1日

主体结构及装饰装修（主体结构）2024年8月31日-9月1日、9月7日-9月8日

主体结构及装饰装修（室内环境）2024年9月28日-9月30日

钢结构2024年9月8日

地基基础2024年8月31日-9月1日

建筑节能2024年8月31日-9月1日、9月7日-9月8日、9月21日-9月22日、9月28日-9月30日

市政工程材料2024年9月21日-9月22日

道路工程2024年9月21日-9月22日

桥梁与地下工程2024年9月21日-9月22日

(具体时间见人员抽取后所发的通知书)

六、考核地点：

主体结构及装饰装修（室内环境）的考核在各机构培训地点进行，其余项目的考核均在市检测分会(嘉兴市同心路93号)内进行。

七、联系方式：
嘉兴市建筑业行业协会检测分会  何敏彦  电话：0573-82871826
嘉兴市城建职工培训中心        张敏杰  电话：0573-82623872(缴费)

附件：嘉兴市建设工程检测技术人员实操技能抽查使用说明
嘉兴市建筑业行业协会检测分会

2024年8月17日

抄送：浙江省工程建设质量管理协会、检测分会

嘉兴市建筑业行业协会

附件
嘉兴市建设工程检测技术人员实操技能抽查使用说明

学员篇
登录

1.在浏览器中打开该（https://www.jxjsjyw.net）地址

2.选择学员角色，输入账号、密码、验证码登录

[image: image1.png]= A

@E TRQNEEESIHRRE

Rl LA R

ENHRRTUEI
SENETNECE

[2=] L]
WG TRGIRH SUBAAR (7
WS LARR)

s

BRTREUEA
AR

=
| ==

报名

点击菜单’报名课程’，选择建筑工程检测人员。

[image: image2.png]/R ]
BRTESVRRES ll SURAAR (Tl
# HIR)

il ..o

2

BHFREIALAR

o]

a

BATEEURAAR

BTIFELAR (X
TAR)

=

BURAAR (Tl
"’

RS

<
-

FHMELAR
=
2=]
BRI

[ eeka

选择培训类型，请注意本次请选择“实操”

*注意：检测人员只有在名单上的学员才可进行报名

[image: image3.png]BNTRAALEESIE

FHWERGLCLRRA RS

Pale)

& e
o mEEE
o mEEE
& BHRTH
o B
© pizya
o BHWAR
@ BT

& IERER

3
BEZSE> BESHE

ERATERNRARAR s>

O &t

| IR O =wmsl

FHS

THeefr

EEEUAERAS]

=2

5513, B

#IE

E2

提交后，点击“编辑课程”，查看承诺课程及费用，点击“提交”进入下一步。

[image: image4.png]Pale)

& e
o mEEE
o mEEE
& BHRTH
o B
© pizya
o BHWAR
@ BT

& IERER

BEERR> BESHE

EBRTEENEARAAR ummm >

© REHH
| Ses:
OFFESEEIER
| mbtE
f<==1 ke SHHE

aitem: 6407

O #fFigiz

BERERRE

===l

E= 1

64058

Tesefn

EEANERAS]

=2

FHS

13305739665

#BE

这一步检查所报课程是否无误，无误可点击确认订单进入下一步;有误可点击修改课程回到上个页面重新选择课程。

[image: image5.png]@nj%ﬁlli&ﬁﬁﬁﬁ#i % B s

LR E R A R AL

>

SEsRR SRSHE

BRTEEURARAR -+ ommn - =
© wEHH © EEFE O A
& e
v 1 s:
© HERER o ]
© RERE e ) 3 51
BRI ERIRINRE, RR—BF3, THEEXN

& BHRTH

| iTe8iER
o B R

=E 2024 FlEn BRIERNEAAR
© ezl e 8
B BRRE s e \ ramE =3 e
@ BT
© EpER

aitem: 6407

订单生成成功，您可在该页面选择支付宝或微信扫码支付课程报名费用。

[image: image6.png]SR

ERTRISMERAR sm - == R
© iREHE © SfEEx O BERE © iTEmEA O xffigEs

BERAR (BWNTRER, HEms)

Q R [-]

iTBiER
ST ST Tk IE% TR 457
TS URB1698721000178 iTetRE =
REFR. 2
= SR = 8y

1 A SR - 001 45 6

A

支付成功后，页面跳转，点击我的订单可以查看订单信息。

[image: image7.png]sl
ARE TR, EATRRRTR"

8.在我的订单页面，您可以进行查看订单详情和该订单报名的课程。也可以进行申请开票和退款操作。*注意：在开票和课程学习之后，则不可进行退款。

[image: image8.png]28 B FAE O EmIe

FERE IREFFARE IRSETAE

=S TEES BESTW BERE REFHR ZMI2H  ZPRES FERE PL ITeRRdE #BME

® fFhER
1 URB1698721000178  BATRZGMIA... AR 53 45 B FHE % 2023-10-31 10

© HEER

B BEiRE

e
o B
© pieyad

S BORE

& IEBITED

经办人篇

登录

1.在浏览器中打开该（https://www.jxjsjyw.net/home）地址

2.选择经办人角色，输入账号、密码、验证码登录

[image: image9.png]= 2

TURAAR (17 BUBAAR (¥ RMELAR
WATR) W)

L |

报名

1.击菜单’报名课程’，选择建筑工程检测人员。

[image: image10.png]YUANREN

ra ] (]
BRTECURRAS [l SURAAR (s i BRTEEUZAAR BURAAR (Tl
B x

wR) )

a»

& EITE EFREAAR AR =R

选择培训类型，选择要报名的学员，点击提交进入下一步。[image: image11.png]

3.在该页面你可以为通过的学员选择课程，步骤如下图标注。[image: image12.png]

6.该页面对所报的课程进行确认，如无误确认订单进入下一步，有误点击修改课程回到课程选择页面。

[image: image13.png]tiala g

BRTEAMRAAR wrisms -

© mEHE

| g

liTeER

FE 2023

R A

f=] SHIES

= 4 k4

aites: 607

© SfEEx

© sEERE

O iTemiA

EFARHERRRIIRE, RE—B5Y, TEHEX

FlEf BRTSEMRAAS

BERE

1, HRMASIEZM - 001;

1, RMASIEZM - 002;

EHES RS
=]

A

=/A I
4555 2
155% (=S

7.订单生成成功，您可在该页面选择支付宝或微信扫码支付课程报名费用。

[image: image14.png]IEERSK B YUANREN, i

BEEHE
ERIEREMERAR =nimmms - ey
© mams 0 © mEEE © A O wfHEEE
TTERIREART, BRI .
Q B 14551 WAT, BANTRSEHE == ¥ 60

BERAR (BWNTRER, HEms)

Q s [-] a S

EEENEE— AN

=4[]
g

i

EEE 60T

ENT1698730647030 TEIRE: YUANREN-HIUAS-Sai- 2602 8
REFR, R

6.支付成功后，页面跳转，点击我的订单可以查看订单信息。

[image: image15.png]sl
ARE TR, EATRRRTR"

在我的订单页面，您可以进行查看订单详情和该订单报名的课程。也可以进行申请开票和退款操作。*注意：在开票和课程学习之后，则不可进行退款。

[image: image16.png]YUANREN

FRRE IREFFRARSA IRESwEA

S iTEES BESTW BERE ZfIRE RS FERS TR BE

1 ENTI698730647030 BRIMGMECK. YUANREN-GMA.. 60 ExH Eiid
- g BE
< BRI 2 ENT1698655603893 SHAR 'YUANREN-=2¢A... 400 Bt BAE Ex p—
© el
g BE
3 ENTI698634141396 VUANREN-EMIA.. 25 Bst Eii Ex _
R FEHE
& puss 4 ENTI698400377692 =8 YVUANREN-Z2: 400 B2 Eiid iz e
S g BE
& EBITE 5 ENTI698400279882 =8 VUANREN-BE.. 800 Bxt B iz —
g BE
6 ENTI698391981873 MAIMRIMICR.. VUANREN-GRA.. 70 ExH B e
FEHE BIHE
g BE
7 ENTI698389792787 MAILRIGMICK. VUANREN-GRA.. 70 ExH B
FEHE BIHE